

**P r o t o k o ł**  
**z obrad II Sesji VI kadencji Rady Miasta Rawa Mazowiecka**  
**w dniu 1 grudnia 2010r.**

Sesja Rady Miasta odbyła się w sali konferencyjnej Miejskiego Domu Kultury.  
Uczestniczyło 14 radnych.

Nieobecni radni usprawiedliwieni:

1. Wojciech Kuba.

Ponadto w sesji uczestniczyli: Burmistrz Miasta, Z-ca Burmistrza, Sekretarz Miasta, Skarbnik Miasta, Naczelnicy Wydziałów Urzędu Miasta, Kierownicy jednostek organizacyjnych Miasta, zaproszeni przedstawiciele organizacji, Starosta Rawski oraz przybyli mieszkańcy miasta.

Obrady II Sesji VI kadencji otworzyła Przewodnicząca Rady Miasta Grażyna Dębska. Powitała zaproszonych gości, publiczność oraz radnych przybyłych na Sesję. Wydała komendę o wprowadzenie Sztandaru Miasta Rawa Mazowiecka. Następnie Radni na stojąco wysłuchali Hymnu Państwowego.

Na podstawie listy obecności stwierdziła prawomocność obrad. Obecnych 14 radnych.

Następnie przedstawiła proponowany porządek obrad.  
Zwróciła się z pytaniem czy są uwagi do przedłożonego porządku obrad.

Uwag nie było.

Porządek obrad w głosowaniu został przyjęty jednogłośnie w następującym brzmieniu:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Przyjęcie porządku obrad.
3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta.
4. Interpelacje, zapytania i wolne wnioski
5. Zakończenie obrad.

**Ad 3. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Miasta.**

Przewodnicząca Miejskiej Komisji Wyborczej Pani Maria Stanisławczyk wręczyła Panu Eugeniuszowi Górąjowi zaświadczenie o wyborze na Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka.

Burmistrz Miasta przed przystąpieniem do wykonywania funkcji złożył wobec Rady ślubowanie o treści:

„Obejmując urząd burmistrza miasta, uroczystie ślubuję, że dochowam wierności prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności mieszkańców miasta”, dodając „Tak mi dopomóż Bóg”.

Przewodnicząca Rady Miasta Grażyna Dębska stwierdziła, że od tej chwili Pan Eugeniusz Górąj jest Burmistrzem Miasta Rawa Mazowiecka.

Przewodnicząca Rady złożyła gratulacje Burmistrzowi Miasta z okazji objęcia funkcji Burmistrza Miasta oraz przekazała insygnia władzy.

Burmistrz Miasta przyjął gratulacje od radnych, oraz dyrektorów jednostek organizacyjnych miasta.

Po ślubowaniu Burmistrz Miasta Eugeniusz Górąj powiedział m.in., że dołoży starań aby w swojej trzeciej kadencji pełnienia funkcji Burmistrza Miasta zapewnić lepszą przyszłość wszystkim mieszkańcom miasta, właściwie współpracować z Radą Miasta, Powiatu, przedstawicielami władz wszystkich szczebli, posłami, senatorami oraz przedstawicielami ministerstw.

Następnie Burmistrz Miasta zacytował treść gratulacji jakie otrzymał od pracowników Urzędu Miasta:

*„Zwycięstwo i to znaczną ilością głosów które stało się Pana udziałem w tegorocznych wyborach samorządowych skłania nas do refleksji, iż płyniemy właściwym okrętem ze sprawdzonym sternikiem, któremu niestraszne są burze i przeciwności losu.*

*Każdy z nas jest jedynie wiosłem na wspomnianym okręcie, suma tych wiosel daje siłę, ale to Pan trzyma mocno stery i w Pana rękach dopiero rejs nabiera znaczenia. Możemy zatem śmiało płynąć na wskroś przeciwnościom, nie lękając się o przyszłość. Z całych sił będziemy dążyć do tego by szło nam w tym względzie jak najlepiej”.*

doając, iż dołoży wszelkich starań aby w tej III kadencji urzędowania pracować jak najlepiej.

#### **Ad 4 . Interpelacje, zapytania i wolne wnioski.**

Interpelacji, zapytań ani wniosków nie było.

#### **Ad 5. Sprawy różne.**

Diskusji nie było.

W tym punkcie Przewodnicząca Rady Miasta ogłosiła zakończenie obrad II Sesji Rady Miasta VI kadencji.

Sesja trwała od godz. 18<sup>00</sup> do 18<sup>30</sup>.

PRZEWODNICZĄCA  
RADY MIASTA RAWA MAZOWIECKA

*G. Dębska*  
Grażyna Dębska